
Luopioisten Yrittäjät ry:n toimintakertomus 2023
Vuosi 2023 oli yhdistyksen 42. toimintavuosi, jota vietettiin perinteisesti elin-, pito- ja vetovoimaa 
parantamalla. 

Yhdistys valittiin vuoden 2022 Pirkanmaan paikallisyhdistykseksi. Olimme valtakunnallisessa Vuoden 
paikallisyhdistys 2022 kilpailussa kolmannen kerran peräkkäin viiden finalistin joukossa. 

Yhdistyksen hallinnoima Pälkäneen nuorten ympäristö- ja yrittäjyyskasvatushanke (2021-2022) valittiin 
Pirkan Helmen rahoituskaudella 2014-2022 rahoittamista hankkeista Pälkäneen parhaaksi hankkeeksi. 
Nuorten tietoisuus Pälkäneen vesistöjen merkityksestä niin vapaa-ajan kuin vakituisille asukkaille lisääntyi 
merkittävästi. 

Nuorten hankkeen tuloksena Pälkäneen lukiossa on mahdollista valita yrittäjyyskurssi. Palkitsimme kevään 
kurssille osallistuneen aktiivisen, innokkaan ja idearikkaan opiskelijan Juho Saarisen yrittäjästipendillä.

Luopiosten Vuoden 2023 yrittäjänä palkittiin metsäpalvelu Juho Tähkänen, joka kertoo Pälkäneen kunnan 
ilmoituksessa näin: ”Täällä on hyvä yrittää, koska asiakaskuntaa löytyy paljon niin paikallisista kuin 
kesäasukkaista. Yritysten välistä yhteistyötä on helppo toteuttaa, ja mieltä askarruttaviin kysymyksiin saa 
vastauksia ja tukea aktiiviselta yrittäjäyhdistykseltä.”

Luopioisten tori on Pirkanmaan toiseksi paras kesätori. Aamulehti kysyi ja kansa vastasi. Yrittäjäyhdistys on 
tehnyt toripäivistä FB-tapahtumia ja muistanut kesän torimuusikoita pizzalahjakortilla.

Osallistuimme Joulupuukeräykseen paikallisten vähävaraisten lasten ja nuorten hyväksi lahjoittamalla 
Joulupuukeräykseen joulusuklaat. Lisäksi lahjoitimme viisi lahjakorttia, jotka diakoniatyöntekijä jakaa 
alueen lapsiperheille. Lahjan saajana on yksi tai useampi sisarus alakoululaisesta itsenäistymässä olevaan 
nuoreen. Toivomme lahjoitusten ilahduttavan ja tuovan joulunaikaan ripauksen taikaa. 

Hallitus, jäsenet ja HUB Toivola 
Sari Päätalo, pj (Kolari-Special) Nina Hannonen, varapj (K-Market Järvikansa)

Esko Peltonen, sihteeri (Luopioisten tilipalvelu) Janiina Härkälä-Ali-Kippari (Ninali)

Kirsi Lahti (LUO style) Aki Niemi (Marjatila Luomuakin)

Suvi Simola (Hilma & Olga) Riitta Mukkulainen, rahastonhoitaja

Hallitus kokoontui 8 kertaa. Vuosikokous järjestettiin 30.11.

Vuoden alussa jäseniä oli 72 ja lopussa 67. Seniorijäseniä on viisi, kannatusjäseniä kolme.

Hallitus kokoontuu pääsääntöisesti Yrittäjien HUB Toivolassa, Keskitie 16, Luopioinen. Tilaa vuokrataan 
kokous- ja työtilaksi yrityksille, yhdistyksille, taloyhtiöille sekä yksityisille henkilöille. 

Hankkeet
Yhteinen Pälkäne 2 -hanke 10/2023 - 12/2025

Yrittäjien uusin hanke on Yhteinen Pälkäne 2. Hankekumppaneina ovat Pälkäneen Yrittäjät, Pälkäneen 
kunta, AiKa ry, Onkkaalanraitti ja Luopioisten kyläyhdistys. Yhteistyötahoina ovat kaikki muut alueen 
yhdistykset ja hankkeet. Hanketiimin toteutusta koordinoi Marja-Liisa Suomalainen.

Hankkeessa keskitytään yhdistysten yhteistyön vahvistamiseen, kylien elinvoimaisuuden lisäämiseen ja 
kyläasumisen kehittämiseen. Seuraavan kahden vuoden aikana on tulossa yli 40 erilaista koulutusta, työpajaa
ja yhteisöllistä tapahtumaa. Yhteisöllisyys on myös hyvä yksinäisyyden karkoittaja ja elämänlaadun 
parantaja. 

Hankkeella vahvistetaan sosiaalista ja kulttuurista kestävyyttä sekä uusien asukkaiden kotoutumista. Tämä 
luo mahdollisuuksia työllisyyden, uuden yritystoiminnan ja matkailuelinkeinojen kehittymiselle sekä pitää 
maaseudun elinvoimaisena. 

Hankkeen kotisivu https://yhteinenpalkane.fi/ 

Hankkeen rahoittajia ovat Pirkan Helmi ja Luopioisten Säästöpankkisäätiö.

https://yhteinenpalkane.fi/


Yhteinen Pälkäne -hanke 8/2021 - 6/2023

Hankkeen vastuuyhdistys on Pälkäneen Yrittäjät ry ja hankkeessa ovat mukana Luopioisten Yrittäjät sekä 
Pälkäneen kunta. Toteutusta koordinoi hanketiimi, hankevastaava on Marja-Liisa Suomalainen. Mukaan on 
kutsuttu kaikki kuntalaiset, kausiasukkaat, yhdistykset, kylät, yritykset ja kunnan organisaatiot. 

Linkki hankkeen päätapahtuman Ihana Pälkäne -tapahtumalehteen https://shl.fi/liitteet/?
pwll_issue=1035_310364&t=1669567587 

Hankkeen rahoittajia ovat Pirkan Helmi ja Luopioisten Säästöpankkisäätiö.

Yrittäjien edustajat eri hankkeissa:
– Omiaan töihin, Sari Päätalo (6/2021-8/2023)
– Yhteinen Pälkäne, Elina Mäkinen ja Sari Päätalo (8/2021-6/2023)

Yrittäjien ja kunnan yhteistyö
Luopioisten ja Pälkäneen Yrittäjien puheenjohtajat, elinvoimajohtaja, työllisyyskoordinaattori ja TE-
yrityspalveluiden asiantuntija kokoontuivat seitsemän kertaa. Ryhmässä on keskusteltu ajankohtaisista 
kehittämispalveluista, hankerahoituksista ja koulutuksista yrittäjille. 

Elinvoimapoliittinen työryhmä (Elpo) on kokoontunut neljä kertaa. Tavoitteena on löytää keinoja 
elinkeinopolitiikan edistämiseksi sekä yritysten toimintaympäristön kehittämiseksi Pälkäneellä. Mukaan ovat
yrittäjäyhdistykset sekä yrityksiä eri toimialoilta. Työryhmä jatkaa kokoontumisia ensi vuonna ja ryhmään 
tulee edustus myös yksinyrittäjistä. 

Elpon kokoontumiset: 13.2. kunnatalo , 15.5. Nuijantalo, 11.9. Sappee ja 27.11. Pytinki.

Yrittäjien ja kunnan yhteiset tilaisuudet

25.1. Yrittäjäkahvit, Elotähkä
Vuoden 2023 investoinnit, tekninen johtaja Harri Apell. Ilmastoverkosto, hankevetäjä Anu Salminen ja 
ilmastoasiantuntija Ossi Kekki.

16.3. Yrittäjäkahvit, Villa Katajarinne
Pirkanmaan yrityskummit, Sari Nevaranta. Työllistä nuori, Pälkäneen kunnan kesätyömalli, Panu Raivio. 
Ajankohtaista TE-palveluilta, Mari Rautiainen.

25.4. Uusien yrittäjien ilta, Pajuparvi
Vuonna 2022 yrityksen Pälkäneelle perustaneille yrittäjille esiteltiin kunnan yritys- ja elinvoimapalveluita 
sekä yrittäjäyhdistysten jäsenilleen tarjoamia etuja ja palveluita.

10.5. Yrittäjäkahvit, Pytinki
Tervetuloa Pytingin kahvilan uusi yrittäjä MammaRita. Leader-yritystuet, toiminnanjohtaja Eliisa 
Vesisenaho, Pirkan Helmi. Matkailun kehittämishanke, projektipäällikkö Mesi Lähteenkorva. 
Tonttiesittelypäivästä kertoi elinvoimajohtaja.

5.10. Yrittäjänpäivän kahvit, Nuijantalo
Yritysesittelyt Humuspehtoori Oy, Soukkio Oy ja Laitikkalan makukylä. Elinvoimajohtajan ja 
yrittäjäyhdistysten ajankohtaiset asiat.

2.11. Yrittäjäkahvit, Liekki
Elinvoimajohtaja esitteli Pälkäneen elinvoimaohjelmaa. TAMK TTD Loikka-hanke, Riitta Vihuri. 
Kausiasukaskysely, projektipäällikkö Mesi Lähteenkorva. Yrittäjien työterveyskysely, Hannu Soukkio.

13.12. Yrittäjien joulupuurot, Nisukahvila
Täsmätyö, palkkauksen tuet ja oppisopimus, Ammattiopisto Tavastia. Elinvoimajohtajan ja 
yrittäjäyhdistysten ajankohtaiset asiat.

Tapahtumat
26.1.-23.3. Yrittäjien ja Mieli ry:n Mielenterveys elämäntaitona -koulutukseen HUB Toivolassa osallistui 16 
yrittäjää kouluttaja Ykä Koskisen johdolla. Viisi iltaa elämän perusasioiden parissa antoi eväitä arjen 
haateisiin ja mielen hyvinvoinnin vahvistamiseen.

https://shl.fi/liitteet/?pwll_issue=1035_310364&t=1669567587
https://shl.fi/liitteet/?pwll_issue=1035_310364&t=1669567587


11.2. Anna Tapion koulun Yritysmessut. Paras liikeidea Mariskuu NY, yrittäjä Marissa Mäkiaho ja työntekijä
Martta Joutsela, kierrätyskorut. Paras liikeidean esittely Uniqueye NY, yrittäjät Johanna Koikkalainen ja 
Neea Lindberg, tyynyt ja scrunchiet teemalla mielenterveys. Molemmat saivat Yrittäjien lahjakortin.

11.6.-3.9. lauantaisin Luopioisten torilla esiintyviä muusikoita muistettiin Liekin 
pizzalahjakortilla.Esiintyjinä oli mm. Eveliina ja Päivi, duo Eero & Stenari sekä mökkiläisiä.

10.6. Luopioisten kesän avaus & Avoimet kylät ja Kyläkauppapäivä. Kesätori, taidenäyttelyitä, Knit in 
Public, Tuittulan Ukuleleorkesteri, seikkailupelit ja paljon muuta. Katso kesänavauksen video 
https://youtu.be/2Mgke6jkZrQ

10.6. Yrittäjien kesänavaus Liekissä. Yhdistys tarjosi pizzapuffan jäsenille.

25.8. Kukkian meloX vai saunoX -Xön Rajalansaaren savusaunalla. Melontaa, saunomista ja pannukaffeet 
hyvässä seurassa. Tapahtuma oli osa Pirkanmaan Yrittäjien kirjainkierrosta.

2.9. Valtakunnallinen Lähilauantai ja Sadonkorjuutori. Käytä paikallisia palveluja, osta läheltä tai käytä 
kotimaista verkkokauppaa. Pälkäneellä on satoja yrityksiä ja jokainen on arvokas alueen elinvoimalle. 
Yrittäjien FB-tapahtumassa oli mahdollista kommentoimalla kiittää hyvästä palvelusta yrittäjää tai 
työntekijää.

27.10. Pimmeemmän kaupan illassa lähes 50 toimijaa ja satoja kävijöitä kylän raitilla. Illan arvovaltaisin 
vieras oli piispa Matti Repo. Bongaa piispa -kisassa arvottiin osallistujien kesken Yrittäjien 50 euron 
lahjakortti. Illan päätti Fire Ladyn tulishow, jonka mahdollisti paikallisten yrittäjien tuki: K-Market 
Järvikansa, Kolari-Special, Liekki, Luopioisten Apteekki, OP Kangasala, Rakentajat Saarikko Oy ja Soukkio
Oy sekä Pälkäneen kunta. Katso illan video https://www.youtube.com/watch?v=1e9_uIigE0A

14.10. Vuoden Yrittäjä 2023 -juhla Kuhmalahden Suojalla. Muutaman vuoden koronatauon jälkeen 
pääsimme viettämään yhteistä Yrittäjäjuhlaa Pälkäneen ja Kuhmalahden Yrittäjien kanssa. Luopioisten 
vuoden 2023 yrittäjä on metsäpalvelu Juho Tähkänen. 

2.12. Luopioisten joulunavaus yhdessä kirkonkylän koulun, Mikkolan ja kappeliseurakunnan kanssa. 
Yrittäjien tervehdyksen toi puheenjohtaja. Yrittäjien joulukuusen pystyttivät Ari Toivari ja Tomi Riihiranta 
apujoukkoineen. Sydän-Hämeen Lehdessä julkaistiin etusivulla Kukkian Joulunavaus, jossa oli kylien 
tapahtumat sekä yhdistysten ja yritysten logot.

Varainhankinta

Kukkian Kesä 2023-banderollit painettiin ja laitettiin näkyville paikoille Luopioisten torille, Holjan 
levähdysalueelle, Rautajärven Rautahoville, Puutikkalan Kesäkahvilaan ja Kuohijoelle Kioski-
kahvila Munkki ja Rinkeliin. Mukana oli 30 Kukkian alueen toimijaa.

Varainhankintatuotteita ovat edellisvuosien Kukkian kesä- ja Palveluinfo- banderolleista valmistetut
uniikit kassit ja pussukat. Tuotteita on myynnissä Hilma & Olga käsityökeskuksessa. Pytingin 
kuntainfossa on myynnissä Kukkian laminoitu kartta ja Kukkia-tyynyt.

Pirkanmaan ja Suomen Yrittäjät

Puheenjohtaja osallistui alueyhdistysten puheenjohtajien Teams tapaamisiin verkossa.

12.1. Pirkanmaan Yrittäjien aluetapaaminen Orivedellä. Puheenjohtaja osallistui.

23.-24.4. Suomen Yrittäjien Vaikuttajafoorumi, Lappeenranta. Puheenjohtaja osallistui.

24.-25.5. Kunnallisjohdon seminaari, Lahti. Puheenjohtaja ja elinvoimajohtaja osallistuivat.

9.9. Pirkanmaan Yrittäjägaala Tuulensuun palatsi, Tampere. Puheenjohtaja ja kaksi hallituksen 
jäsentä osallistuivat.

6.-7.10. Valtakunnalliset yrittäjäpäivät, Pori. Puheenjohtaja osallistui.

9.12. Pirkanmaan Yrittäjien syyskokous Tampereella. Puheenjohtaja osallistui.


	Luopioisten Yrittäjät ry:n toimintakertomus 2023
	Hallitus, jäsenet ja HUB Toivola
	Hankkeet
	Yrittäjien ja kunnan yhteistyö
	Tapahtumat
	Varainhankinta
	Pirkanmaan ja Suomen Yrittäjät


